Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

F&L groep

Gegevens onderneming

F&L Publishing Group BV

F&L Technical Publications BV
F&L Shop BV

F&L Business Publications BV
F&L Leisure BV

F&L B2B Publishing BV

F&L Automotive Publications BV

F&L Life Publications BV
F&L Italian Publications BV

4
22-11-2018
F.05/17/566
NL:TZ:0000017777:F001
23-11-2017

mr. A.M.P.T. Blokhuis
Mr. J,A, Mulder

19-04-2018
2

19-04-2018
2

In de faillissementen van de F&L groep wordt geconsolideerd verslag gedaan
van de afwikkeling van de verschillende boedels. De boedels van de
verschillende vennootschappen zullen echter in financieel opzicht afzonderlijk
worden afgewikkeld. Om die reden worden aparte financiéle verslagen van
elke boedel opgemaakt en in het Centraal Insolventieregister bij het
betreffende faillissement gepubliceerd.

Activiteiten onderneming

Uitgeverij van tijdschriften op het gebied van koken, computers, auto's, 19-04-2018
geschiedenis, tuinieren en gezondheid. 2



Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2014 € 8.400.000,00
2015 €8.700.000,00

2016 € 8.500.000,00

Toelichting financiéle gegevens

Zie eerste verslag d.d. 11 januari 2018.

Gemiddeld aantal personeelsleden

86

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 160.047,70

Boedelsaldo
€ 1.295.714,05

Boedelsaldo
€ 1.383.619,05

Verslagperiode

van
9-1-2018

t/m
12-4-2018

van
13-4-2018

t/m
6-8-2018

van
7-8-2018

t/m
14-11-2018

Winst en verlies
€ -331.685,00
€ 7.249,00

€-212.737,00

Balanstotaal
€ 2.791.542,00
€ 2.686.649,00

€ 2.527.472,00

19-04-2018
2

19-04-2018
2

19-04-2018
2

07-08-2018
3

22-11-2018
4

19-04-2018
2

07-08-2018
3

22-11-2018
4



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

2 179,25 uur
3 93,45 uur
4 19,55 uur
totaal 292,25 uur

Toelichting bestede uren

De bestede tijd in de eerste verslagperiode beloopt 205,45 uur. Inclusief de 19-04-2018
bestede tijd in de afgelopen verslagperiode komt de totaal bestede tijd dan uit 2
op 385,10 uur.

Gezien de verwevenheid van de boedels van de negen afzonderlijke
vennootschappen is het onmogelijk om de bestede tijd per vennootschap te
noteren. Met goedkeuring van de rechter-commissaris is daarom besloten om
de totale bestede tijd te noteren in de boedel van F&L Publishing Group BV en
vervolgens toe te delen aan alle afzonderlijke vennootschappen naar rato van
de omzet per vennootschap in 2016.

Inclusief de bestede tijd in de afgelopen verslagperiode komt de totaal 07-08-2018
bestede tijd dan uit op 478,55 uur. 3

Zoals in het vorige verslag reeds aangegeven, is met goedkeuring van de
rechter-commissaris besloten om de bestede tijd in alle afzonderlijke boedels
te noteren naarrato van de omzet per vennootschap in 2016. Dit leidt tot de
navolgende verdeling van de tot nu toe in totaal bestede tijd per
vennootschap, zoals hieronder gespecificeerd. Waar nodig zijn kleine
verschillen afgerond.

F&L Publishing Group: 15%, 72 uur

F&L Technical Publications: 8,7%, 42 uur

F&L Shop: 0%, O uur

F&L Business Publications: 11,8%, 56,10 uur
F&L Leisure Publications: 9,2%, 44,10 uur

F&L B2B Publications: 6,3%, 30,20 uur

F&L Automotive Publications: 24,3%, 116,20 uur
F&L Life Publications: 20%, 95 uur

F&L Italian Publications: 4,7%, 23 uur

Totaal 479 uur.

Inclusief de bestede tijd in de afgelopen verslagperiode komt de totaal 22-11-2018
bestede tijd uit op 498,50 uur. 4q

Zoals hierboven al aangegeven, wordt de bestede tijd aan de afhandeling
van de faillissementen verdeeld over de 9 boedels naar rato van de omzet
van de verschillende vennootschappen over 2016. Deze systematiek zal
worden vervolgd tot aan het einde van de failissementen. In dit en volgende
verslagen zal slechts de toename van de totale bestede tijd worden gemeld.
Zodra noodzakelijk - zoals bijvoorbeeld bij het einde van ieder faillissement
afzonderlijk - zal de bestede tijd per vennootschap worden weergegeven.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Curator verwijst naar het eerste verslag van 11 januari 2018. 19-04-2018

2

1.2 Lopende procedures

Ook in de afgelopen verslagperiode is niet gebleken van lopende procedures 19-04-2018
namens of tegen de vennootschappen. 2
Ook in de afgelopen verslagperiode is niet gebleken van lopende procedures 07-08-2018
namens of tegen de vennootschappen. 3

1.3 Verzekeringen

In de verslagperiode zijn lopende verzekeringen opgezegd. Een en anderis 19-04-2018
geschied in overleg met de doorstarter F&L Media BV, zodat deze 2
vennootschap in staat werd gesteld om verzekeringen over te nemen. De

boedels hebben geen verplichtingen meer aan verzekeringsmaatschappijen.

Alle verzekeringen ten name van de gefailleerde vennootschappen zijn 07-08-2018
inmiddels opgezegd. 3

1.4 Huur

In het vorige verslag is al aangegeven dat de huur van het kantoorpand te 19-04-2018
Nijmegen is opgezegd met inachtneming van de termijn van artikel 39 2

Faillissementswet tegen 1 maart 2018. Ontruiming van het pand heeft tijdig
plaatsgevonden en in goed overleg met de verhuurder is het pand
geinspecteerd en opgeleverd.

De huurovereenkomst inzake het kantoorpand te Nijmegen is geéindigd op 1 07-08-2018
maart 2018, waarna de ontruiming heeft plaatsgevonden. De verhuurder heeft 3
een boedelvordering aangemeld wegens verschuldigde huurpenningen over de
periode vanaf faillissementsdatum tot 1 maart 2018 en daarnaast heeft

verhuurder de in haar bezit zijnde bankgarantie getrokken op grond van
leegstandsschade. Curator zal in de komende verslagperiode aan deze

kwestie aandacht besteden omdat, volgens de huidige stand van de

jurisprudentie, de verhuurder geen aanspraak kan maken op een

boedelvordering én leegstandsschade. Hierdoor wordt de boedel benadeeld.

In het volgende verslag kunnen hierover wellicht nadere mededelingen worden
gedaan.

In de afgelopen verslagperiode is naar de hierboven vermelde kwestie enig 22-11-2018
nader onderzoek verricht. Het onderzoek is nog niet afgerond en er zijn nog 4
geen beslissingen genomen.



1.5 Oorzaak faillissement

Curator verwijst naar het eerste verslag van 11 januari 2018. 19-04-2018

2

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

19-04-2018
Personeelsleden
2
86
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
19-04-2018
Personeelsleden
2
86
In de afgelopen verslagperiode is erop toegezien dat aan de voormalige
werknemers voldoende informatie is verstrekt teneinde de belastingaangifte
over 2017 te kunnen doen. Voorts zijn nog een aantal vragen van voormalige
werknemers beantwoord. De werkzaamheden zijn afgerond.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
24-11-2017 86 mondelinge aanzegging is gedaan op 23-11-2017 aan het op dat

moment aanwezige personeel

totaal 86

2.4 Werkzaamheden personeel

In de afgelopen verslagperiode zijn enkele vragen van voormalige werknemers 07-08-2018
beantwoord. Als gevolg van de doorstart kon aan ongeveer 36 werknemers 3

van de vennootschappen een nieuwe baan worden aangeboden. Het is de

indruk van curator dat vrijwel alle overige werknemers van de

vennootschappen inmiddels elders aan het werk zijn.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Curator verwijst naar het eerste verslag van 11 januari 2018.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

19-04-2018

2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

inventaris, voorraden, goodwill, vorderingen € 437.134,20

totaal €437.134,20

Toelichting bedrijfsmiddelen

In de afgelopen verslagperiode is de koopsom van de activa uitgesplitst en
verdeeld over de verschillende boedels. De koopsom voor goodwill en
klantenportefeuille is met goedkeuring van de rechter-commissaris verdeeld

naar rato van de omzet over 2016 per vennootschap. Ook de koopsom voor de

vorderingen op debiteuren is op dezelfde wijze verdeeld over de verschillende
boedels.

Curator verwijst naar het eerste verslag van 11 januari 2018. De
overeengekomen koopprijs voor de inventaris is op 27 december 2017 op de
boedelrekening van F&L Publishing Group BV gestort. Aangezien de inventaris
eigendom was van deze vennootschap, is de verkoopopbrengst op deze
boedelrekening blijven staan. De opbrengst is verantwoord in het tussentijds
financieel verslag.

In de verslagperiode zijn de bedrijfsauto's geveild door BVA Auctions BV. De
opbrengst is voldaan op de rekening van F&L Publishing Group BV en op deze
rekening gebleven, aangezien deze vennootschap de eigenaar van de auto's
was. De opbrengst is verantwoord in het tussentijds financieel verslag.

In de afgelopen verslagperiode is aandacht besteed aan verkoop van de
verschillende kunstwerken die in het kantoorpand hingen. Veiling van de
kunstwerken is uitbesteed aan Notarishuis Arnhem. Op de huidige
verslagdatum zijn vrijwel alle kunstwerken geveild en is de opbrengst gestort
op de boedelrekening van F&L Publishing Group BV. In de komende
verslagperiode worden nog enkele resterende kunstwerken geveild.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De belastingdienst heeft inmiddels een aantal openstaande aanslagen gemeld,
zodat rekening moet worden gehouden met het bodemvoorrecht van de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Contacten met Notarishuis Arnhem.

€0,00

€0,00

19-04-2018
2

07-08-2018
3

19-04-2018
2

07-08-2018
3



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voorraad papier en drukwerk € 10.000,00 € 0,00
totaal € 10.000,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De koopsom van de voorraden is inbegrepen in de hierboven genoemde totale 19-04-2018
koopsom van € 437.134,20 en is eveneens voldaan op de boedelrekening van 2

F&L Publishing Group BV op 27 december 2017. Aangezien de voorraden

eigendom waren van deze vennootschap, is de opbrengst op de

boedelrekening van deze vennootschap gebleven.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De werkzaamheden zijn afgerond. 07-08-2018
3

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
goodwill, klantenportefeuille € 250.000,00 € 0,00
webshopverkopen € 5.895,77 € 0,00
borg MKB Brandstof € 830,98 € 0,00
restitutie verzekeringspremie € 135,48 € 0,00
voorschot advocaat € 2.358,29 € 0,00
totaal € 259.220,52 € 0,00

Toelichting andere activa

De koopsom voor de goodwill en klantenportefeuille is inbegrepen in de 19-04-2018
hierboven genoemde totale koopsom van € 437.134,20. 2

De opbrengstis op 27 december 2017 op de boedelrekening van F&L

Publishing Group BV gestort en in de afgelopen verslagperiode verdeeld over

de verschillende boedels naar rato van de omzet van de afzonderlijke

vennootschappen, zoals hierboven al aangegeven.

In de afgelopen verslagperiode heeft een eerste veiling plaatsgevonden van
een aantal kunstwerken. De opbrengst daarvan is verantwoord in het
financieel verslag van F&L Publishing Group BV en blijft op deze
boedelrekening, aangezien de kunstwerken eigendom waren van deze
vennootschap. In de komende verslagperiode vindt er nog een vervolgveiling
plaats. De opbrengst zal te zijner tijd eveneens worden verantwoord in de
boedel van F&L Publishing Group BV.

In de verslagperiode is afgerekend met Buckaroo Payment Services. Het
betreft webshopverkopen in de periode voorafgaand aan het faillissement.

In de verslagperiode is een aan MKB Brandstof verstrekte borg geretourneerd.
Het saldo is op de boedelrekening gestort.



In de verslagperiode is een premierestitutie ontvangen. Het betreffende
bedrag is op de boedelrekening gestort.

In de verslagperiode is tenslotte aan de boedel uitgekeerd het restant van
een voorschot aan de advocaat van de vennootschappen. Het voorschot was
destijds betaald voor werkzaamheden in het kader van het aanvragen van de
faillissementen.

Als bijlage 1 wordt aan dit verslag gehecht het tussentijds financieel verslag in
de boedel van F&L Publishing Group BV. De financiéle verslagen in de overige
boedels worden gepubliceerd in de respectievelijke faillissementen. Hierbij
wordt opgemerkt dat in de komende verslagperiode nog wijziging kan
optreden in de opbrengst van de pre-failissementsdebiteuren. Een eerste
afrekening heeft inmiddels plaatsgevonden met de koper van de vorderingen,
F&L Media BV, maar niet is uit te sluiten dat nog een aantal correcties moeten
worden toegepast. Curator streeft ernaar dat deze worden uitgevoerd in de
komende verslagperiode, zodat de financiéle verslagen die over drie maanden
worden gepubliceerd een nauwkeuriger beeld geven van de stand van de
boedels.

In de verslagperiode is enige aandacht besteed aan een mogelijke uitkering 07-08-2018
door de Stichting Reprorecht. Er bestaat nog geen duidelijkheid. Nader 3
onderzoek volgt.

Als bijlagen bij dit verslag worden gevoegd de financiéle verslagen in de
afzonderlijke boedels. Omdat in de afgelopen verslagperiode kon worden
afgerekend met de doorstarter F&L Media BV, de incasso van vorderingen
grotendeels kon worden afgerond en door ABN AMRO de saldi van de
rekeningen op naam van de vennootschappen zijn overgeboekt naar de
diverse boedelrekeningen, geven de financieel verslagen een vrij nauwkeurig
inzicht in de stand van de diverse boedels. Slechts in een enkele boedel wordt
nog overboeking van een saldo door ABN AMRO naar de boedelrekening
verwacht.

In de afgelopen verslagperiode is nog enige kunst geveild door Notarishuis te 22-11-2018
Arnhem. De opbrengst is toegevoegd aan het actief in de boedel van F&L 4
Publishing Group BV.

Voorts is in alle boedels enige rente bijgeboekt.

De kwestie van een mogelijke uitkering door de Stichting Reprorecht is nog

niet opgelost. In de komende verslagperiode zal hieraan nadere aandacht
worden besteed.

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Beschrijving Omvang Opbrengst

vorderingen op debiteuren van de 9 €170.223,66 € 102.134,20
afzonderlijke vennootschappen

totaal €170.223,66 € 102.134,20

Toelichting debiteuren

Curator verwijst naar het eerste verslag van 11 januari 2018.

De koopsom voor de vorderingen is inbegrepen in de totale koopsom van €
437.134,20.

In de afgelopen verslagperiode is de koopsom van de debiteurenporterfeuille
voldaan op de rekening van F&L Publishing Group BV en vervolgens verdeeld
naar rato van de omzet van de negen afzonderlijke vennootschappen, zoals
hierboven al aangegeven.

De vorderingen op de grootste debiteuren Betapress en Imapress zijn buiten
deze transactie gehouden. Deze debiteuren hebben in de afgelopen
verslagperiode al een aantal betalingen gedaan, maar er blijven nog bedragen
verschuldigd. In de komende verslagperiode zal nader onderzoek worden
gedaan naar de stand van de restvorderingen. Enige onduidelijkheid wordt
veroorzaakt door de systematiek van afrekening met deze debiteuren. Deze
houdt in dat alle gedrukte bladen, welke zijn bestemd voor de losse verkoop,
werden gefactureerd aan Betapress en Imapress, maar vervolgens na verloop
van tijd werden alle niet verkochte bladen gecrediteerd. De crediteringen
hangen samen met de verantwoording door Betapress en Imapress van
verkochte en niet verkochte bladen. Deze verantwoording kan pas enige tijd
na de facturering worden gegeven. Daar komt nog bij dat de verantwoording
van zogenaamde specials (eenmalige uitgaven) pas na geruime tijd volgt
indien niet langer de verwachting bestaat dat exemplaren van deze specials
nog kunnen worden verkocht. Een en ander betekent dat de afrekening met
Betapress en Imapress thans nog niet in een eindstadium is. Curator hoopt de
eindafrekening in de komende verslagperiode te kunnen afronden.

In de afgelopen verslagperiode heeft afrekening met de debiteuren Betapress
en Imapress grotendeels kunnen plaatsvinden. In de komende verslagperiode
wordt nog een laatste controle uitgeoefend. Verwacht wordt dat geen grote
bedragen meer zijn te innen. Als gevolg van de incasso van deze vorderingen
is de omvang van de verschillende boedels aanzienlijk toegenomen in de
afgelopen verslagperiode.

In de afgelopen verslagperiode heeft de eindafrekening met Betapress en
Imapress plaatsgevonden. Als gevolg daarvan is aan de boedel van F&L Life
Publications BV nog toegevoegd € 87.518,65. Het bedrag wordt verantwoord
in het financieel verslag van deze vennootschap.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Controles op binnenkomende bedragen; enige contacten met
Betapress/Imapress; regelmatige contacten met de controller van de
vennootschappen die de binnenkomende bedragen heeft geverifieerd.

Boedelbijdr.

€0,00

€0,00

19-04-2018
2

07-08-2018
3

22-11-2018
4

07-08-2018
3



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

07-08-2018
De vennootschappen hebben geen schuld aan enige bank. De bankrekeningen 3
van de verschillende vennootschappen vertonen slechts creditsaldi. De meeste
saldi zijn inmiddels overgemaakt naar de boedelrekeningen.
22-11-2018
De rekeningen bij ABN AMRO Bank van F&L Automotive, Leisure en Shop 4
vertonen thans nog creditsaldi. In de komende verslagperiode zullen deze
saldi worden overgeboekt naar de onderscheidende boedelrekeningen, dan
wel naar de koper van de onderneming F&L Media BV, indien zij daarop recht
heeft.
5.2 Leasecontracten
Het onderzoek is in de afgelopen verslagperiode afgerond. 19-04-2018
2
5.3 Beschrijving zekerheden
In het eerste verslag is melding gemaakt van zekerheden in de vorm van 19-04-2018

pandrechten, welke de aandeelhouders F&L Beheer I BV en F&L Beheer II BV in 2
het verleden hebben bedongen. In de afgelopen verslagperiode is nog geen
aandacht gegeven aan deze zekerheden omdat prioriteit werd gegeven aan

het te gelde maken van de diverse activa. In de komende verslagperiode zal
aandacht besteed worden aan de zekerheden en zullen deze op

rechtsgeldigheid worden beoordeeld.

In de verslagperiode is onderzoek gedaan naar de door de aandeelhouders 07-08-2018
F&L Beheer I BV en F&L Beheer II BV bedongen pandrechten. De voorlopige 3
conclusies van curator zijn besproken met de bestuurders van deze

vennootschappen, tevens indirect bestuurders van de gefailleerde

vennootschappen. Afgesproken is dat curator een meer definitief oordeel zal

vellen nadat de incasso van vorderingen en de afrekening met de doorstarter

F&L Media BV zijn afgerond. Nu deze kwesties inmiddels grotendeels zijn

afgerond, zal in de komende verslagperiode aandacht worden besteed aan

verificatie van de vorderingen van crediteuren en tevens de positie van de

beide pandhouders.

5.4 Separatistenpositie

Zie hierboven onder beschrijving zekerheden. 19-04-2018
2
Zie hierboven onder beschrijving zekerheden. 07-08-2018

3



5.5 Eigendomsvoorbehoud

In de afgelopen verslagperiode zijn alle beroepen op eigendomsvoorbehoud
afgewikkeld.

In de afgelopen verslagperiode is geen nader beroep gedaan op
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Curator verwijst in de eerste plaats naar het vorige verslag van 11 januari
2018. Op basis van artikel 60 lid 2 Faillissementswet is met de partij die een
beroep heeft gedaan op het retentierecht en de koper van de activa, de
nieuwe vennootschap F&L Media BV, een regeling getroffen inhoudende
voldoening door de boedel van een bedrag van € 50.000,-- aan de retentor,
waarna het retentierecht is komen te vervallen. Deze regeling, die de
goedkeuring heeft verkregen van de rechter-commissaris, is in de afgelopen
verslagperiode afgewikkeld. Het bedrag van € 50.000,-- is betaald uit de
opbrengst van de verkoop van de activa. De vordering van de retentor wordt
met dit bedrag teruggebracht.

De kwestie van het retentierecht is in de vorige verslagperiode afgerond.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

In de verslagperiode is geen beroep gedaan op reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Bestuderen van pandakten; overleg met pandhouders; periodiek overleg met
ABN AMRO over overboeking saldi etc..

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

19-04-2018

2

07-08-2018
3

19-04-2018
2

07-08-2018
3

19-04-2018

2

07-08-2018
3

07-08-2018
3



6.1 Exploitatie / zekerheden

Curator verwijst naar het eerste verslag van 11 januari 2018.

In de afgelopen verslagperiode zijn de beperkte kosten van voortzetting van
de onderneming in de maand december 2017 in kaart gebracht en afgerekend
met de betreffende leveranciers. Het betreft de posten schoonmaak,
Gaasbeek, Bondis en HostingXS, zoals gespecificeerd in hoofdstuk B van het
financieel verslag in het faillissement van F&L Publishing Group BV.

Zoals in het vorige verslag al gemeld, is een uitzondering gemaakt voor een
tweetal uitgaven, waarvan de drukkosten relatief gering waren en welke met
grote mate van waarschijnlijkheid een positieve opbrengst zouden hebben in
de losse verkoop. In de verslagperiode zijn de drukkosten van deze uitgave
voldaan maar heeft afrekening nog niet kunnen plaatsvinden. Curator
verwacht dat de afrekening de komende verslagperiode kan plaatsvinden.

In de afgelopen verslagperiode zijn de drukkosten van de twee speciale
uitgaven, Bitcoin Special en Gloss, afgerekend met de drukker. Deze
drukkosten zijn kort na het faillissement ten laste van de boedels van F&L
Technical Publications BV en F&L B2B Publishing BV gekomen in de overtuiging
dat de losse verkoop van deze specials rond de jaarwisseling per saldo positief
zou uitpakken. Die verwachting bestaat thans nog steeds, maar voor curator is
dit nog niet duidelijk, omdat de afrekening van de losse verkoop van deze
bladen is inbegrepen in de afrekeningen door Betapress en Imapress. Enig
nader onderzoek zal worden gedaan in de komende verslagperiode, zodat de
verwachting van de positieve uitkomst met cijfers kan worden onderbouwd.

In de afgelopen verslagperiode is afgerekend met Betapress en Imapress.
Thans kan worden geverifieerd of de beperkte voortzetting van de
onderneming in de maand december 2017 voor de boedels positief heeft
uitgepakt. De verwachting is dat dit inderdaad het gevalis. In het komende
verslag zal de eindconclusie worden gemeld.

6.2 Financiéle verslaglegging

Conform afspraak met de koper F&L Media BV zijn bovengenoemde
exploitatiekosten in rekening gebracht aan de koper en door de koper voldaan
middels verrekening. Per saldo zijn er dus geen tijdelijke exploitatiekosten ten
laste van de boedels gekomen.

De beperkte exploitatiekosten over de periode vanaf de faillissementsdatum
tot de overnamedatum 23 december 2017 zijn ten laste van de koper
gebracht.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Afrekening drukkosten, enig onderzoek naar verkoopcijfers Bitcoin Special en
Gloss, maar nog niet afgerond.

Afrekening met Betapress en Imapress en aanzet tot onderzoek naar het
resultaat over de maand december 2017.

Doorstarten onderneming

19-04-2018
=R
07-08-2018
=K
22-11-2018
i 4
19-04-2018
=
07-08-2018
K3
07-08-2018
K3
22-11-2018
i 4



6.4 Beschrijving

Curator verwijst naar het eerste verslag van 11 januari 2018. 19-04-2018
2

In de afgelopen verslagperiode is de verkoop van de bedrijfsactiva verder

afgewikkeld. De koopsom voor inventaris, voorraad, goodwill en

klantenportefeuille is voldaan en verdeeld over de negen aparte boedels.

Afwikkeling van de verkoop van de vorderingen op debiteuren heeft nog niet

plaatsgehad. Er heeft een eerste afrekening plaatsgevonden met F&L Media

maar er zullen nog enkele correcties moeten worden aangebracht en voorts is

de verwachting dat ook in de komende verslagperiode nog bedragen zullen

binnenkomen, welke moeten worden doorgeboekt naar de koper F&L Media.

In de afgelopen verslagperiode is veel aandacht besteed aan de afrekening 07-08-2018
met de doorstarter F&L Media BV. Overzichten zijn gemaakt van de navolgende 3
mutaties:

A. aan F&L Media overgedragen vorderingen welke zijn voldaan op de

rekeningen van de gefailleerde vennootschappen;

B. betalingen van vorderingen welke niet zijn vermeld op de lijsten van

overgedragen vorderingen;

C. betalingen door debiteuren van F&L Media op rekeningen van de

gefailleerde vennootschappen;

D. een restcategorie van diverse betalingen op rekeningen van de gefailleerde
vennootschappen.

De betalingen vallende onder categorie A. zijn overgemaakt aan de
rechthebbende F&L Media.

Over de betalingen, vallende onder categorie B., zijn nadere afspraken
gemaakt met F&L Media, gelijkluidend aan de eerder gemaakte afspraken, te
weten alsnog overdracht van deze vorderingen aan F&L Media tegen betaling
van 60% van de nominale vorderingen.

De betalingen vallende onder categorie C. zijn alsnog overgemaakt naar F&L
Media.

Over de betalingen vallende onder categorie D. zijn nadere afspraken
gemaakt.

Kort voor de huidige verslagdatum zijn curator en F&L Media tot
overeenstemming gekomen over een definitieve afrekening. Afrekening met de
koper F&L Media heeft inmiddels plaatsgevonden en de diverse betalingen aan
F&L Media worden verantwoord in de financiéle verslagen.

Zoals hierboven al aangegeven, zijn er nog enkele bankrekeningen op naam 22-11-2018
van de gefailleerde vennootschappen met een positief saldo. In de komende 4
verslagperiode zullen deze rekeningen naar nihil worden teruggebracht.

Onderzocht zal worden of en in hoeverre de koper van de onderneming F&L

Media BV nog recht heeft op enig bedrag. Dit zou het geval kunnen zijn

wanneer er betalingen zijn binnengekomen door debiteuren wier vorderingen

in het kader van de doorstart van de onderneming zijn overgedragen aan

F&L Media.



6.5 Verantwoording

De koopsom is inmiddels verdeeld over de negen boedels.

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventarisatie en controle van het betalingsverkeer; uitvoerig overleg de koper
F&L Media over verdeling van de opbrengsten; het opmaken van diverse
overzichten; aanbrengen van correcties en nader overleg en uiteindelijk
afrekening met de koper F&L Media.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Curator verwijst naar het eerste verslag van 11 januari 2018.

In de afgelopen verslagperiode is er geen aanleiding geweest om nader
onderzoek te doen naar de stand van de administratie.

Ook in de afgelopen verslagperiode is er geen aanleiding geweest om nader
onderzoek te doen naar de stand van de administratie van de verschillende
vennootschappen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn tijdig gepubliceerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Curator verwijst naar het eerste verslag van 11 januari 2018.

19-04-2018
2

07-08-2018
3

19-04-2018
2

07-08-2018
3

19-04-2018
2

19-04-2018
2



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het onderzoek naar de stortingsplicht op de aandelen zal in de komende 19-04-2018

verslagperiode worden uitgevoerd. 2

Zie onderstaand: 07-08-2018
3

F&L Publishing Group BV: opgericht in 1998, eventuele vordering verjaard;

F&L Technical Publications BV: opgericht in 1998, eventuele vordering verjaard;
F&L Shop BV: opgericht in 2010, eventuele vordering verjaard;

F&L Business Publications BV: opgericht in 1998, eventuele vordering verjaard;
F&L Leisure BV: opgericht in 2010, eventuele vordering verjaard;

F&L B2B Publishing BV: opgericht in 2011, eventuele vordering verjaard;

F&L Automotive Publications BV: opgericht in 2004, eventuele vordering
verjaard;

F&L Life Publications BV: opgericht in 2006, eventuele vordering verjaard;

F&L Italian Publications BV: opgericht in 2009, eventuele vordering verjaard.

Aangezien de verjaringstermijn inzake de verplichting tot volstorting van de
aandelen vijf jaren bedraagt, is in alle gevallen een eventuele vordering
verjaard. Overigens is er geen aanleiding om te veronderstellen dat niet is
voldaan aan de wettelijke volstortingsplicht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

19-04-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

2
Curator verwijst naar het eerste verslag van 11 januari 2018.
De bevindingen in de afgelopen verslagperiode zijn ongewijzigd.

07-08-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

3

Nee
Ook in de afgelopen verslagperiode is er geen aanleiding geweest om
onderzoek te doen naar mogelijk onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen

19-04-2018
7.6 Paulianeus handelen

2
Curator verwijst naar het eerste verslag van 11 januari 2018.
De bevindingen in de afgelopen verslagperiode zijn ongewijzigd.

07-08-2018
7.6 Paulianeus handelen

3

Nee

Ook in de afgelopen verslagperiode is er geen aanleiding geweest om
onderzoek te doen naar mogelijk paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Enig nader onderzoek naar aspecten van rechtmatigheid; controle 07-08-2018
oprichtingsdata van de vennootschappen en verjaring van eventuele 3
vorderingen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

19-04-2018
2

Curator verwijst naar het eerste verslag van 11 januari 2018.

De boedelvordering van het UWV is thans nog niet bekend. Deze wordt
verwacht in de komende verslagperiode.

De verhuurder van het bedrijfspand heeft een boedelvordering aangemeld van
€ 49.035,18 plus p.m. wegens verschuldigde huurpenningen over de maanden
januari en februari 2018. Verificatie zal plaatsvinden in de komende
verslagperiode, evenals de stand van zaken rond het claimen van de
bankgarantie inzake leegstandsschade.

De faillissementskosten zijn tevens te beschouwen als boedelvordering.
Curator zal bij gelegenheid van publicatie van dit verslag aan de rechtbank
verzoeken om de faillissementskosten tot en met 12 april 2018 bij wijze van
voorschot vast te stellen.

07-08-2018

3

In de verslagperiode zijn de faillissementskosten tot en met 12 april 2018 bij
wijze van voorschot toegekend door de rechtbank en ten laste van de diverse
boedels gebracht conform de door de rechter-commissaris goedgekeurde
verdeling.

De navolgende boedelvordering van het UWV zijn inmiddels bekend:

F&L Life Publications BV: € 77.095,75
F&L B2B Publishing BV: € 6.578,23

Ten aanzien van de aangemelde boedelvordering wegens verschuldigde
huurpenningen en het claimen van de bankgarantie wegens leegstandsschade
zal, zoals hierboven in dit verslag al aangegeven, in de komende
verslagperiode nader onderzoek worden gedaan.

Overige boedelvordering zijn tot nu toe niet aangemeld.

22-11-2018
E4

In de afgelopen verslagperiode zijn ook de overige boedelvorderingen van
het UWV bekend geworden. De boedelvordering in het faillissement van B2B
Publishing BV, zoals hierboven vermeld, is verhoogd. Het overzicht luidt thans
als volgt:

F&L Publishing Group BV: € 179.490,91
F&L B2B Publising BV: € 6.759,11
F&L Life Publications BV: € 77.095,75 (ongewijzigd)



F&L Leisure Publications BV: € 12.090,50
F&L Technical Publications BV: € 42.985,86
F&L Automotive Publications BV: € 71.363,08
F&L Business Publications BV: € 36.154,15

In de andere vennootschappen zijn geen boedelvorderingen van het UWYV te
verwachten.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

19-04-2018
2

De vordering van de fiscus, voor zover thans bekend, is als volgt te
specificeren:

F&L Publishing Group BV:

omzetbelasting € 470.145,--

motorrijtuigenbelasting € 943 ,--

loonheffing € 106.736,--

F&L Technical Publications BV:
loonheffing € 19.496,--

F&L Shop BV: --

F&L Business Publications:
loonheffing € 30.267,--

F&L Leisure BV:
loonheffing € 6.601,--

F&L B2B Publishing BV:
loonheffing € 2.841,--

F&L Automotive Publications BV:
loonheffing € 37.532,--

F&L Life Publications BV:
loonheffing € 32.408,--

F&L Italian Publications BV:
loonheffing € 5.746,--

De aanslagen omzetbelasting zijn ambtshalve opgelegd. Curator zal bezwaar
maken tegen de aanslagen omzetbelasting over de maanden december 2017
en januari 2018. In deze maanden is immers geen omzet meer gemaakt. In het
openstaande bedrag is voorts inbegrepen een ambtshalve opgelegde aanslag
omzetbelasting ex artikel 29 lid 2 Wet Omzetbelasting ten bedrage van €
300.000,--. Deze aanslag zal te zijner tijd moeten worden aangepast zodra
bekend is of en zo ja tegen welk percentage een uitkering kan worden gedaan
aan de concurrente crediteuren.

07-08-2018

3

De stand van de vorderingen van de fiscus is thans als volgt te specificeren:

ten laste van de fiscale eenheid van alle vennootschappen € 353.625,--. Deze
vordering bestaat uit de onderdelen ambtshalve aanslag artikel 29 Wet Ob. €
300.000,--en € 53.625,= ambtshalve aanslagen omzetbelasting over de
periode november tot en met februari 2017. Daarnaast zijn nog ambtshalve
aanslagen omzetbelasting opgelegd over de maanden maart en april.



Voorts staan ten laste van F&L Publishing Group nog open aanslagen
motorrijtuigenbelasting ten bedrage van € 943,--.

De aanslagen loonheffing, zoals hierboven genoemd in het vorige verslag,
zullen komen te vervallen omdat deze vorderingen zullen worden
overgenomen door het UWV.

In de komende verslagperiode zullen de vorderingen van de fiscus worden
gecontroleerd op juistheid. Voorts zal worden onderzocht of ambtshalve
opgelegde aanslagen dienen te worden gecorrigeerd. Aan de fiscus is
gevraagd om een overzicht te verstrekken van openstaande aanslagen.

8.3 Pref. vord. UNV

Deze vordering is thans nog niet bekend.

De navolgende preferente vordering van het UWV zijn inmiddels bekend:

F&L Life Publications BV, hoog preferent, € 7.917,06
F&L Life Publications, laag preferent, € 55.367,01

F&L B2B Publishing BV, hoog preferent, € 728,59
F&L B2B Publishing BV, laag preferent, € 5.599,59

Het overzicht, zoals thans bekend, luidt als volgt:

F&L Publishing Group BV: hoog preferent: € 21.437,75, laag preferent: €
130.200,89

F&L B2B Publising BV: hoog preferent € 728,59, laag preferent: € 5.599,59
F&L Life Publications BV: hoog preferent € 7.917,06, laag preferent: €
55.367,01

F&L Leisure Publications BV: hoog preferent € 2.119,12, laag preferent €
11.351,77

F&L Technical Publications BV: hoog preferent € 4.220,59, laag preferent €
31.171,76

F&L Automotive Publications BV: hoog preferent: € 8.055,79, laag preferent €

59.582,66
F&L Business Publications BV: hoog preferent € 3.637,27, laag preferent €
22.548,82

8.4 Andere pref. crediteuren

Deze vorderingen zijn thans nog niet bekend.

Overige preferente vorderingen zijn tot nu toe niet aangemeld.

22-11-2018
Eky
19-04-2018
E 2
07-08-2018
3
22-11-2018
E 4
19-04-2018
& 2
07-08-2018

3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

19-04-2018

2

F&L Publishing Group BV: 45

F&L Technical Publications BV: 5
F&L Shop BV: --

F&L Business Publications: 7

F&L Leisure BV: 18

F&L B2B Publishing BV: 14

F&L Automotive Publications BV: 17
F&L Life Publications BV: 7

F&L Italian Publications BV: 4

07-08-2018

F&L Publishing Group BV: 47
3

F&L Technical Publications BV: 5
F&L Shop BV: --

F&L Business Publications: 8

F&L Leisure BV: 20

F&L B2B Publishing BV: 15

F&L Automotive Publications BV: 19
F&L Life Publications BV: 9

F&L Italian Publications BV: 4

22-11-2018

F&L Publishing Group BV: 47
4

F&L Technical Publications BV: 5
F&L Shop BV: --

F&L Business Publications: 8

F&L Leisure BV: 21

F&L B2B Publishing BV: 16

F&L Automotive Publications BV: 19
F&L Life Publications BV: 9

F&L Italian Publications BV: 4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

F&L Publishing Group BV: € 913.898,--

F&L Technical Publications BV: € 37.735,84
F&L Shop BV: --

F&L Business Publications: € 39.180,06

F&L Leisure BV: € 103.006,08

F&L B2B Publishing BV: € 45.915,32

F&L Automotive Publications BV: € 236.240,02
F&L Life Publications BV: € 160.579,51

F&L Italian Publications BV: € 8.039,87

F&L Publishing Group BV: € 74.772,41

F&L Technical Publications BV: € 37.735,84
F&L Shop BV: --

F&L Business Publications: € 74.772,41

F&L Leisure BV: € 133.093,67

F&L B2B Publishing BV: € 47.407,20

F&L Automotive Publications BV: € 322.236,38
F&L Life Publications BV: € 207.472,53

F&L Italian Publications BV: € 8.039,87

F&L Publishing Group BV: € 972.431,64

F&L Technical Publications BV: € 37.735,84
F&L Shop BV: --

F&L Business Publications: € 74.772,41

F&L Leisure BV: € 133.015,93

F&L B2B Publishing BV: € 47.520,14

F&L Automotive Publications BV: € 322.236,38
F&L Life Publications BV: € 207.472,53

F&L Italian Publications BV: € 8.039,87

19-04-2018

2

07-08-2018
3

22-11-2018
4



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Curator verwijst naar het eerste verslag van 11 januari 2018. 19-04-2018
2

Ook thans nog is de verwachting gerechtvaardigd dat te zijner tijd in tenminste

een aantal boedels een uitkering aan de concurrente crediteuren kan worden

gedaan. Veel zal echter afhangen van de vordering van het UWV, welke thans

nog niet bekend is en de definitieve vordering van de belastingdienst. De

verwachting is dat in de komende verslagperiode hierover meer duidelijkheid

zal gaan ontstaan.

Op de huidige verslagdatum is slechts ten aanzien van twee vennootschappen 07-08-2018
de boedelvordering van het UWV bekend. Zie hierboven. Dit betekent dat ten 3
aanzien van de overige boedels nog onduidelijk is of te zijner tijd een uitkering

aan de concurrente crediteuren kan worden gedaan. De verwachting is op de

huidige verslagdatum echter nog steeds gerechtvaardigd dat in een aantal

boedels een uitkering aan de concurrente crediteuren kan worden gedaan. In

dit kader is het noodzakelijk dat nader onderzoek wordt gedaan naar de

vorderingen van de belastingdienst en dat bezwaar wordt ingediend tegen ten

onrechte opgelegde ambtshalve aanslagen. In de komende verslagperiode zal

hieraan aandacht worden besteed.

Met goedkeuring van de rechter-commissaris is de inventarisatie van
vorderingen van abonnees op het blad Muscle en Fitness in de boedel van F&L
Leisure Publications uitbesteed aan SP Abonneeservice te Alphen aan de Rijn.
De inventarisatie is inmiddels afgerond en de kosten zijn ten laste van deze
boedel gebracht.

In de afgelopen verslagperiode zijn de boedel- en preferente vorderingen 22-11-2018
van het UWV bekend geworden. Dit betekent dat meer duidelijkheid ontstaat 4

over de afwikkeling van de onderscheidende boedels. In de komende

verslagperiode zullen de fiscale schulden worden gecontroleerd en zal een

aanvang worden gemaakt met verificatie van de vorderingen in de boedels

van Business Publications, Techical Publications, Italian Publications, B2B

Publications en en Shop. In het volgende verslag zal hierover worden

gerapporteerd.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verdere inventarisatie; contacten met het UWYV; inventarisatie vorderingen 07-08-2018
belastingdienst. 3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 19-04-2018

2

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 19-04-2018

2

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 19-04-2018

& 2

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 19-04-2018

[ 2

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verdere inventarisatie van vorderingen van crediteuren, welke thans nog 19-04-2018

regelmatig worden ingediend. 2

Verder zal in de komende verslagperiode aandacht worden besteed aan
afronding van de incasso van vorderingen op debiteuren, inclusief de nog
resterende vorderingen op de debiteuren Betapress en Imapress.

In de komende verslagperiode zal verdere afrekening plaatsvinden met F&L
Media BV.

Tegen de ten onrechte opgelegde ambtshalve aanslagen omzetbelastingdienst
zal bezwaar worden gemaakt.

Met de pandhouders F&L Beheer I BV en F&L Beheer II BV zal nader overleg
worden gevoerd over de gevestigde zekerheden.

Nader onderzoek zal worden gedaan naar het inroepen van de bankgarantie
terzake leegstandsschade en de gevolgen daarvan op de boedelvordering
wegens verschuldigde huurtermijnen.

Onderzoek zal worden gedaan naar de volstorting van de aandelen.

Tenslotte zal voortdurend toezicht worden gehouden op een correcte verdeling
van opbrengsten en bestede tijd over de verschillende boedels.



Nader onderzoek naar opbrengsten Bitcoin Special en Gloss. Nader onderzoek
naar rechtsgeldigheid pandrechten. Verdere inventarisatie van boedel- en
preferente vorderingen van het UWV; nader onderzoek naar ambtshalve
opgelegde fiscale aanslagen en bezwaar maken daartegen en verdere
inventarisatie van fiscale vorderingen. Het doen van aangifte omzetbelasting
op grond van artikel 29 Wet Ob..

Onderzoek naar mogelijke uitkering aan concurrente crediteuren in de
verschillende boedels en het voorbereiden van verificatie van vorderingen en
verificatievergaderingen.

Onderzoek naar onderlinge rekening-courant verhoudingen. Onderzoek naar
eindafrekening met Betapress/Imapress.

Nader onderzoek naar een mogelijke uitkering door de Stichting Reprorecht.

Onderzoek naar verschuldigdheid boedelvordering verhuurder. Onderzoek
naar mogelijke vordering op Stichting Reprorecht. Afwikkeling diverse
banksaldi. Afronding overzicht exploitatie december 2017. Verificatie
preferente vorderingen van de fiscus en een aanvang maken met verificatie
van concurrente vorderingen in de boedels waarin een uitkering kan worden
gedaan aan de concurrente crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Ook thans kan nog geen uitspraak worden gedaan over de termijn van
afwikkeling van de diverse boedels. In de komende verslagperiode zal worden
onderzocht of en in hoeverre een aantal boedels versneld kan worden
afgewikkeld, waarna afwikkeling van de meer gecompliceerde boedels later zal
volgen.

Curator streeft ernaar om in de komende verslagperiode een aanvang te
maken met de afwikkeling van de verschillende boedels. Het streven is erop
gericht dat uiteindelijk slechts een of twee boedels overblijven, waarvan de
afwikkeling wat langere tijd in beslag zal nemen.

10.3 Indiening volgend verslag
22-2-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Nadere inventarisatie en voorbereiding opstellen van plan van afwikkeling.

07-08-2018
3

22-11-2018
E 4
19-04-2018
[ 2
07-08-2018
E 3
22-11-2018
Eky
22-11-2018
Ek
07-08-2018

3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


